socote.lă despre venitul balului ţinut la 16 Februariu
1889 pentru înmulţirea fondului elevilor morboşi
dela gimnasiul din Brad, — rugăm şi pe acei ono
raţi domni, cari încă nu ni-au renapoiat listele de

colectare sé binevoâscă a ni-le renapoiá pănă la
finea lunei curente cu ori ce resultat.

Brad, 1/13 Aprile, 1889.
Vasiliu Boneu, Petru Rimbaş,

preşedinte. secretari«

V a r i e t ă ţ i .
* ( P e n t r u of i c e r i i d e l a gl ót e . ) Minis

trul pentru apărarea teritorială a esmis o ordina-
ţiune, referitóre la instrucţiunea oficerilor glotaşi,
din care estragem urmátórele: Pentru designarea
de